7. 20. g.  
L dixit dāvid: Iu/  
tas ne est aliquis qui  
remanserit de domo  
saul. vt faciā cū eo misericor/  
diam ppter ionathan: Erāt  
aut̄ dāvid de domo saul ser/  
uus nomine siba. Quē cum  
o Super cerethi.  
Glo. Cerethi t pheleti assistebāt regi/ custodiētes corp⁹ ei⁹: t  
interpr̄ant interficiētes t viuificātes: q̄m fin⁹ iudicium eo/  
rum/ digni reserwabantur ad vitam: ali⁹ ducebantur ad mor/  
tem.

g et māre eneū t cdūnas et ál/  
tare. Audiuīt autē thou rex  
emath q̄ percussisset dāvid  
om̄ne robur adadecer: t misit  
thou ioram filiū suū ad regē  
dāvid. vt salutaret eū cōgra/  
tulās t grās ageret: eo q̄ ex/  
pugnasset adadecer: t pcus/  
sūt̄ eū: Hostis quippe erat  
thou adadecer. Et in mānu  
ei⁹ erāt vasa aurea t vasa ar/  
gētea t vasa ḡrea: q̄ t ip̄a sā/  
cificauit rex dāvid dño cuž  
argento t auro: q̄ sc̄ficaue/  
rat de vniuersis gentib⁹ q̄s  
subegerat de syria t moab t  
filijs ammon t philistīm et  
amalech: t d̄ manubīs ada/  
decer fili⁹ roob regis soba.  
s Fecit q̄s sibi dāvid nomē/  
cuž reuertereſ capta syria in  
valle salinaz cēsis decem t  
octo milib⁹: t in gēbelem ad  
vigintitria milia: Et posuit i  
k idūmea custodes: statuitq̄z  
hsidūlū: Et facta ē vniuersis  
idūmea seruens dāvid. Et  
seruauit dñs dāvid i oib⁹ ad  
q̄nq̄ pfectus est. Et regna  
uit dāvid sup omnē isrl̄: Fa/  
ciebat q̄s dāvid iudiciuz et  
iusticiā om̄ni pplo suo. Yoab  
aut̄ filius saruiḡ erat sup ex/  
ercitum. Poero iōsaphat fi/  
lius abilid erat acōmenta/  
rijs: Et sadoch fili⁹ achitob:  
et achimalech fili⁹ abiathar  
sacerdotes: t saraias scriba:  
Banaias autem filius io/  
nāde super cerethi t pheleti.  
Fili⁹ autēm dāvid sacerdo/  
tes erant. Ca. IX.

O L dixit dāvid: Iu/  
tas ne est aliquis qui  
remanserit de domo  
saul. vt faciā cū eo misericor/  
diam ppter ionathan: Erāt  
aut̄ dāvid de domo saul ser/  
uus nomine siba. Quē cum  
o Super cerethi.

Glo. Cerethi t pheleti assistebāt regi/ custodiētes corp⁹ ei⁹: t  
interpr̄ant interficiētes t viuificātes: q̄m fin⁹ iudicium eo/  
rum/ digni reserwabantur ad vitam: ali⁹ ducebantur ad mor/  
tem.

tem. Nota q̄ isti dicuntur fuisse septuaginta iudices locorum:  
qui iudicabāt homines ad suspensiū vel liberationē: Sic moy/  
ses elegit septuaginta iudices: Nu. xj. d. Unū cerethi sonat ex/  
termiatores: pheleti/mirabiles. p Filii aut̄ dā. sa. erāt.  
Sic oēs filii christi/sacerdotes ee debet: scip̄os dño offerentes.

Uñ. i. Pet. ii. b. Ulos

est gen' electū: regale

sacerdotiū. Apo. i. b.

Fecit nos deo nō re-

gnisi et sacerdotes. S

nīqd filii dāvid erant

sacerdotes: Glo. dē/

minat b dīcē: Sacer/

dos q̄si sacerdut: fi

lii aut̄ dāvid ducans

babebāt i tribu iuda.

Uel expone: Sacer/

dotes. i. p̄ ceteri digni

ores post regem. Sile

Exo. ii. c. Erāt aut̄ sa-

cerdoti iadian septē

filie. i. ietro p̄matū ha-

benti. Et q̄ sic debet

expōn̄: pater. i. Pa-

ral. xvij. d. vbi sic d̄:

Poro filii dāvid p̄a-

mi ad manum regia.

Expo. La. IX

T dicit z.

In b. ca. agit

de miphiboseth filio

ionathē: cui restituit. j. 19.4

dāvid oēs possessioēz

q̄ fuerat saul. ppter io-

nathan patrē: quē

dislexit: et cui iuraverat

amicitias. i. Regl. x.

Adiseric. dei. i. p̄

p̄ter deū. s. Siba:

q̄ interpr̄at egress⁹: ve. 1. Regl.

nit: et s̄iḡ mētā mor-

tis q̄ adducit miphiboseth claudū. i. infirm⁹

ad dāvid. i. ad coriū.

Reg. xxi. a. que

pus fogera: intelligē-

ti eū ad quē redi-

to filii eius que fu-

git. Unde i. sequit⁹

actis q̄ desiderabat

in p̄lin fili⁹ dāvid

in p̄le mādo. Mō

ca parte nomine hoc

possessioēz patris sui.

panē. Moē panis

quidē cib⁹ intelligit.

In men. mea. i.

comēsal me⁹ eris. Dē

sa dāvid. sacra sc̄pura

ē: in q̄ sp̄ comedēd⁹ et

panis ip̄sū refectiōl.

S̄ mīlī s̄ q̄ tīn aquā

bibūt ibi. i. scientiam.

su. ca. mort. i.

sup me silēm canī mor-

tuo. i. vilēt hūlē. Sīc

i. Regl. xxij. c. dicit:

Quē p̄seql̄ rex isrl̄: ca

nē mortuū p̄leq̄ris et

pulicē rūnā. c Puerū. i. fūnā. d Filio dñi tui. i. miphiboseth.

e Inseres: in horrea sua. f Filio dñi tui. i. fa-

mīlē filii dñi tui.

g Alatur: micha. i. fili⁹ miphiboseth.

**L**a. et familia eius: quod picebat David sibi ut ipse et filii sui et serui sui coleret terram miphiboseth: Ideo determinat auctor quod filios et quod seruos habuerit siba in hierusalem ubi erat mansio regis.

**A**ctum est autem regis. Divisus est capitulo. **E**xpositio. **C**a. X.

**L**anom filius naas ut consolarentur eum super morte patris

sui: Ipse vero ad sug-

gestione principium rasit

cis barbas dimidiatis:

et pescidit vestes eorum

vix ad nates. In se-

cunda parte agit de du-

plici Victoria quam ha-

buit David et anon et

adiutorum eius. **R**ex

filiorum amon: an-

on: vel amon.

**S**icut fecit pater ei mecum misericordia: Quoniam dauid

fugit a facie achis re-

gis. **R**eg. xxi. v. 1.

v. 2. venit ad naas reges

amon. **R**eg. xxvij.

qui fecit cum eo miseri-

cordia. De naas itaque

venit in speluncam odol-

la. **R**eg. xxi. a. vbi

venerunt ad eum pater ei

et mater eius domus eius.

Inde genuit ad mo-

ab. **R**eg. xxi. a. et

dimisit apud eum patrem

et matrem: et omnem do-

mum eius: id est familiam.

Quod ipso dicit achis rex

sed. **R**eg. xxi. v.

Non ingrediet do-

mum meum: abiit inde da-

uid: et fugit in speluncam

odolla: sub audiendu-

re de domo naas. Si que-

ris cur ad achis rediit.

**R**eg. xxvij. a. ques-

pos fugarat: intellige-

do est ei ad quem rediit:

fuisse filius eius quem fu-

git. Unde in sequentibus

achis cum quod descendebat

david in pluia: filius dici-

tur fuisse maoch. Non

enim a parte nomine hoc

patronymicu-

lis a ma-

tre sumpsit: quod maacha

vocabat: Nec dicuntur

quod glo-

ob reges erant in

syria. Qui syria roob est

quod pa-

roob: rege. **R**eg. xxi.

cum audis. I. Q. an-

ton cōduxerit milites.

**R**abul: ad eos.

**R**egressi sunt: de-

verbis tua in campu an-

toni. **P**artem

populi: iuri icilicet.

**E**sto vir fortis.

Simile dixi iudas. j.

ro miphiboseth habitabat in hierusalem: quod de mensa regis iugiter vescebat: et erat clavis vtrorumque pede.

**A**ctum est **C**a. X.

**E**autem post hec ut more-

ref rex filiorum amon: et

regnaret anon filius eius pro-

eo. **D**ixitque david: Faciam

misericordiam cum anon filio

naas: sicut fecit pater eius mecum

misericordiam. **D**ixit ergo david

consolans eum per seruos suos

super mortis interitum. Cum autem

venissent servi david in ter-

ram filiorum amon: dixerunt pri-

cipes filiorum amon ad anon

domini suum: Putas quod prop-

honorē patris tui miserit da-

uid ad te consolatores: et non

ideo ut te inuestigaret et ex-

ploraret ciuitatem et euerteret

eam: misit david seruos suos

ad te: Tūlit itaque anon seruos

david: rasitque dimidiā partē

barbe eorum: et pescidit vestes

eorum medias usque ad nates:

et dumisit eos. Quod cum nu-

ciatū esset david: misit in oc-

cursum eorum: Erant enim viri

confusi turpiter valde. Et manu-

dauit eis david: Manete in

hiericho donec crescat barba

vestra: et tunc reuertemini.

Videntes autem filii amon quod

inuiriā fecissent david: misere-

runt et conduxerunt mercede-

rum syri roob et syri sobani vigin-

ti milia peditū: et a rege ma-

nobis milleviros: et ab histob

decē milia virorum. Quod cum

audisset david: misit ioab et

omnē exercitus bellatorum.

**E**gressi sunt ergo filii amon

et direxerunt aciem ante ipsum

introitū portę: **S**yrus autem

soba et roob et histob et ma-

acha seorsum erant in capo.

Videntes igitur ioab quod prepa-

ratum esset aduersus se preli-

um: et ex aduerso et post ter-